
Co můžeme udělat, pokud nás virové
okolnosti „donutí“ z jakýchkoliv příčin
zůstat doma?

Vzít si knihu a číst si. �

Je dobré mit v domácí knihovně tituly, které umožní změnit pohled na dění kolem
nás. Opravdu velmi pravdivou a poučnou je kniha:

JÁ: realita a subjektivita od Dr. Davida R. Hawkinse.

 

https://www.hawkins.support/co-muzeme-udelat-pokud-nas-virove-okolnosti-donuti-z-jakychkoliv-pricin-zustat-doma/
https://www.hawkins.support/co-muzeme-udelat-pokud-nas-virove-okolnosti-donuti-z-jakychkoliv-pricin-zustat-doma/
https://www.hawkins.support/co-muzeme-udelat-pokud-nas-virove-okolnosti-donuti-z-jakychkoliv-pricin-zustat-doma/


Překlady profesionálů mají vyšší kvalitu
než amatérské překlady, které jsou

umístěny zdarma na hawkins.support a jsou
čtivější, lze z nich obsah lépe pochopit a

vstřebat.
Proto jsme se rozhodli vám nabídnout i
oficiálně vydané knihy. Nevytváříme
vlastní e-shop, ale můžete náš web a

naše společné neziskové akce a setkání
podpopořit zakoupením knihy na

stránkách vydavatele.  Námi vytvořené
družstvo EVOLUCE, které je účetně

pořadatelem neziskových akcí a setkání,
získá z takto zakoupené knihy příspěvek

na svoji činnost.
Při objednávání stačí ve třetím kroku,

kdy vyplňujete „Informace o vás“
rozkliknout „Zadat poznámku pro

prodejce“ a napsat text „evoluce“.   �
Doprava i platba je přizpůsobena pro

Českou i Slovenskou republiku.
Přesměrovat a objednat knihu…

 
Ukázka textu knihy v pdf…

 
 
 

Kniha Já: realita a subjektivita je vyvrcholením
trilogie, do které patří společně s tituly Moc versus

síla a Vševidoucí Já.
Dr. David Hawkins v ní vysvětluje a popisuje podstatu a
povahu vědomí. O vysokých stavech, které sám realizoval,
hovoří s neobyčejnou jasností, která čtenáři umožňuje
lépe jim porozumět a snáze k nim na duchovní stezce

postupovat.
V rozhovorech s pokročilými duchovními studenty předkládá
řešení konfliktu myslí pomocí jejího uvádění do širších
souvislostí. Objasňuje, že Osvícení přichází na základě

transcendence lidského ega. Nelineární skutečnost
přítomnosti Božství se tak stává snáze pochopitelná i

rozumově založeným lidem.
Obsah knihy

Oddíl první: Cesta
Kapitola 1: Učitelé a žáci

Kapitola 2: Duchovní informace a praxe
Kapitola 3: Duchovní očišťování

Kapitola 4: „Ego“ a lidská společnost
Kapitola 5: Duchovní realita

Kapitola 6: Uvědomění
Oddíl druhý: Uvědomění Božství

Kapitola 7: Radikální subjektivita „Já“
Kapitola 8: Mystik

Kapitola 9: Úrovně Osvícení
Kapitola 10: Podstata Boha

Oddíl třetí: Překážky
Kapitola 11: Překročení světa

Kapitola 12: Emoce
Kapitola 13: Mysl

Kapitola 14: Různé úvahy
Kapitola 15: Karma

Kapitola 16: Poslední dveře
Oddíl čtvrtý: Transcendence
Kapitola 17: Vnitřní cesta
Kapitola 18: „Ne-mysl“

Kapitola 19: Stezka srdce
 Oddíl pátý: Chápání v nových souvislostech

Kapitola 20: Různá hlediska
Kapitola 21: Duchovní výzkum

Kapitola 22: Praktické použití
Kapitola 23: Homo spiritus

Příloha A: Mapa úrovní vědomí
Příloha B: Jak lze měřit úrovně vědomí

Příloha C: Kvantová mechanika
Příloha D: Bibliografie

O autorovi

Pokud už budete stonat, nebo ošetřovat stonajícího, tato kniha vám pomůže se na
chvíli zastavit a popřemýšlet o smyslu života.

S úctou

Jan Mačto

https://www.evoluce.eu
https://shop.pravda.je/osobni-rozvoj-2/ja--realita-a-subjektivita/
http://www.hawkins.support/wp-content/uploads/2020/02/Já-realita-a-subjektivita-ukazka.pdf

